
           Říjen 2019 

 

Halloweenská besídka 

 

Přišel čas Halloweenu, a tak jsme si uspořádali v našem oddělení školní družiny tematickou besídku. 

Připravili jsme výzdobu v podobě netopýrů, pavouků, pavučin, lampiónků a jednoho strašidelného 

kostlivce. Nechybělo ani tolik oblíbené občerstvení, které doplnili rodiče o napečené sladkosti, džus 

a slané krekry. Velmi náročné pro nás bylo líčení, s kterým nám však rády pomohly děti z pátých tříd. 

Poté už nastal ten pravý okamžik: převleky a masky. 

Udělali jsme si nástup a každý se představil.  

Bylo mezi námi několik čarodějnic, nějací kostlivci, 

dýně, ale také neidentifikovatelné `zrůdičky`. ☺  

K tancování nám hrály písničky od Dády Patrasové  

a melodie z pohádek. Poté jsme použily fixy, kterými 

jsme malovaly na černé nafukovací balonky obrázky 

spojené s Halloweenem. To vám byla zábava! ☺ 

Děkuji tímto VŠEM rodičům, kteří se podíleli na tolik 

důležitém prvku jako je doplnění kalorií během naší 

úžasné besídky. 

 

   II. oddělení školní družiny, M. Solusová 



ZŠ B. Hrozného, Lysá nad Labem  

 


